
Obec Jiříkov, Jiříkov 86,793 51 Břidličná

VYVEŠENO NA ÚŘEDNÍ DESCE

A jj

DNE: 7 b, 4dl pašřis
UVEŘEJNĚNO NA INTERNETU

DLsenf 6; L025 povps:
bj

SEJMUTOZ ÚŘEDNÍ DESKYA WWW EK

one (ld Orovo.
5 7

——————Z/

ZÁVĚREČNÝ UČET OBCE JIŘÍKOV

ZA ROK 2024

($ 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných předpisů)

zveřejněno na úředních deskách, elektronicky : 30.6.2025
sňato :

zodpovídá : Diana Drlíková

Rok 2024 byl ukončen ke dni 31.12.2024 se stavem peněžních prostředků na běžných účtech, ato u České
spořitelny a Ceské národní banky v celkové výši 23.772.260,17 Kč

Rozpočet obce Jiříkov na rok 2024 byl schválen na zasedání zastupitelstva obce dne 11.12.2023 usnesením
Il/ bod 4, příjmy 12.808.030 ,-Kč, výdaje 14.808.030,- Kč, dofinancování z běžného účtu 2.000.000,- Kč.
Rozpočtové hospodaření obce Jiříkov za rok 2024 vykazuje aktivní výsledek ve výši 4.819.445,65 Kč.
Příjmy k 31.12.2024 = 16.044.582,74 Kč, což je 101,47 % schváleného upraveného rozpočtu
Výdaje k 31.12.2024 = 11.225.137,09 Kč, což je 63,02 % schváleného upraveného rozpočtu
Údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů v plném členění dle rozpočtové skladby jsou uvedeny ve výkazu
pro hodnocení plnění rozpočtu územních samosprávných celků Fin 2-12M, který je součástí závěrečného
účtu.

V průběhu roku 2024 nastaly skutečnosti ovlivňující plnění rozpočtu příjmů a výdajů, a proto byla učiněna
rozpočtová opatření. Rozpočet roku 2024 byl upravován celkem 21 krát. Každé rozpočtové opatření bylo
schváleno starostkou obce, na zasedání zastupitelstva obce bylo bráno na vědomí. Výše schváleného
rozpočtu se nezměnila, docházelo pouze k přesunu částek na jednotlivých paragrafech rozpočtu.

Rozpočtové opatření č. 1. schváleno starostou - 31.1.2024 na vědomí ZO —19.3.2024
Rozpočtové opatření č. 2. schváleno starostou - 29.2.2024 na vědomí ZO - 19.3.2024
Rozpočtové opatření č. 3. schváleno starostou — 10.3.2024 na vědomí ZO - 18.6.2024
Rozpočtové opatření č. 4. schváleno starostou — 2.4.2024 na vědomí ZO — 18.6.2024
Rozpočtové opatření č.5. schváleno starostou — 20.4.2024 na vědomí ZO - 18.6.2024
Rozpočtové opatření č.6. schváleno starostou — 15.5.2024 na vědomí ZO — 18.6.2024
Roznočtové onatření č.7. schváleno starocston — 20 5 204 na vědomí 7O- 1928 4 OMA



Rozpočtové opatření č.8. schváleno starostou — 28.6.2024 na vědomí ZO — 3.9.2024

Rozpočtové opatření č.9. schváleno starostou — 1.7.2024 na vědomí ZO — 3.9.2024

Rozpočtové opatření č.10. schváleno starostou — 25.7.2024 na vědomí ZO — 3.9.2024

Rozpočtové opatření č.11. schváleno starostou — 1.8.2024 na vědomí ZO — 3.9.2024

Rozpočtové opatření č.12. schváleno starostou - 29.8.2024 na vědomí ZO — 8.10.2024

Rozpočtové opatření č.13. schváleno starostou - 23.9.2024 na vědomí ZO — 8.10.2024

Rozpočtové opatření č.14. schváleno starostou - 9.10.2024 na vědomí ZO — 8.10.2024

Rozpočtové opatření č.15. schváleno starostou - 10.10.2024 na vědomí ZO —12.11.2024

Rozpočtové opatření č.16. schváleno starostou - 31.10.2024 na vědomí ZO — 12.11.2024

Rozpočtové opatření č.17. schváleno starostou - 1.11.2024 na vědomí ZO — 17.12.2024

Rozpočtové opatření č.18. schváleno starostou - 19.11.2024 na vědomí ZO — 17.12.2024

Rozpočtové opatření č.19. schváleno starostou - 29.11.2024 na vědomí ZO — 17.12.2024

Rozpočtové opatření č.20. schváleno starostou - 1.12.2024 na vědomí ZO — 17.12.2024

Rozpočtové opatření č.21. schváleno starostou - 19.12.2024 na vědomí ZO — 17.12.2024

V roce 2024 obec Jiříkov obdržela tyto dotace :

- 32.000,-Kč - neinvestiční dotace -Volby dotace z MSK —do Evropského parlamentu

31.500,- Kč- neinvestiční dotace- Volby dotace z MSK- do zastupitelstev kraje

34.930,00 Kč- zbytek vrácen v roce 2025

78.700,- Kč — neinvestiční dotace ze SR na výkon státní správy — byla vyčerpána

320.000,- Kč — Dotace MSK —Program na podporu přípravy projektové dokumentace 2023,

název projektu : Projektová dokumentace na akci „Společenský dům“

- 247.000,- Kč Místní energetická dotace- byla vyčerpána
- 1.000.000,- Kč — investiční dotace MSK — Propojení pěší bezpečné stezky na Sovinci

V roce 2024 byl pořízen majetek ve výši 176.799,83,- Kč
-JDDM'' účet 902 0000 ve výši — 4.288,00 Kč

- DDHM, účet 0280000 vevýši- 172.511,83 Kč

Příjmy z prodeje pozemků činily -72.280,-Kč.

Bezúplatné nabytí z P.U. k.ú. Sovinec, par. č. 106/1- 14.341,70 Kč

Směna pozemku k.ú. Těchanov par. č. 920/62- 2.100,- Kč

Kulturní předměty :

Socha Nepomuckého na Sovinci- 1 „- Kč

Kříž na Sovinci — 1,- Kč

Budovy, komunikace :

Informační tabule -26.180,-Kč
Hřbitov Křížov — 1,- Kč

Stavy majetku k 31.12.2024 :

Dlouhodobý nehmotný majetek : 91.136,00,-Kč
Územní plán : 211.132,00,- Kč

Budovy a stavby : 17.734.357,78 Kč

Dlouhodobý hmotný majetek : 1.387.538,30 Kč

Drobný dlouhodobý majetek : | 1.670.504,95 Kč

Pozemky a lesy 1.798.333,81 Kč

Kulturní památky : 89. 692,00,-Kč
Pozemky určené k prodeji: 72.280,00,-Kč
Akcie a vklady do podniků : 34.000,00-Kč
Historická hasičská stříkačka : 200.000,00-Kč



Krátkodobé pohledávky k 31.12.2024 činily celkem částku 775.372,08,- Kč, z toho :- pohledávka za pronájem lesů p. Černá 711 .028,08,-Kč
- pohledávky za svoz komunálního odpadu 64.344,-Kč

Krátkodobé závazky k 31.12.2024 činily celkem částku 31.080,87,- Kč, z toho:- závazek Střední škola grafiky ve výši 10.725,12 Kč
- závazek Česká pošta ve výši 756,80 Kč
- závazek TextiEco a.s. ve výši 1.398,95 Kč
- závazek ForTest s.r.o. ve výši 14.520,-Kč
- závazek SEVT a.s.ve výši 559,00 Kč
- závazek MS Rýmařov ve výši 3.121,-Kč

Přezkoumání hospodaření obce J iříkov za rok 2024, které proběhlo dne 28.5.2025, skončilo s tímtovýsledkem :

» Při přezkoumání hospodaření územního celku dle $ 2 a $ 3 zákona č. 420/2004 Sb., za rok 2024nebyly dle $ 10 odst. 3 písm. a) zjištěny chyby a nedostatky“

Při přezkoumání hospodaření za rok 2024 nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít negativní dopad nahospodaření územního celku v budoucnosti.
Podíl pohledávek na rozpočtu územního celku činil 5,68%, podíl závazků na rozpočtu územního celku činil2,38%, podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku činil 0,00%.Podíl dluhu k průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky činil 0,00%

Obec Jiříkov netvoří účelové fondy, nevyvíjí hospodářskou činnost.

V Jiříkově 30.6.2025

Ing. Barbory Šišková

Starostka oboe

Přílohy : Závěrečný účet za rok 2024
Fin 2-12M sestavený k 31.12.2024
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce ze dne 28.5.2025

Přílohy závěrečného účtu obce Jiříkov jsou zveřejněny na elektronické úřední desce obce a k nahlédnutí jsouna OU Jiříkov.


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3

